
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/        /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Guzewie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.609, poz.721) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Nadaje się nazwę „Rydzyńska” ulicy w Guzewie dla drogi gminnej nr 106447E, oznaczonej 

numerem działki 272/3 w obrębie Guzew-Babichy biegnącej od drogi krajowej S-8 w kierunku 
południowo-zachodnim do granicy z obr. Rydzynki w gm. Tuszyn  o długości 375m i szerokości 6m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DA9BAD-3FA3-478C-A637-A8F6B8C6D28F. Projekt Strona 1

DRUK 9



Załącznik do uchwały Nr VI/        /2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 25 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DA9BAD-3FA3-478C-A637-A8F6B8C6D28F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27.08.2024r. właścicielka nieruchomości przylegającej do drogi gminnej nr 106447E 
złożyła wniosek o nadanie jej nazwy. Dla terenu przyległego do drogi, uzyskano decyzje 
o warunkach zabudowy i obecnie jest rozpoczęta budowa budynku mieszkalnego. W niedalekiej 
przyszłości będzie konieczność ustalenia dla niego adresu. Wnioskodawczyni zaproponowała 
nazwę "Serbinowska", gdyż droga ta się znajduje na terenach podmokłych, jak wieś Serbinów 
w powieści "Noce i Dnie" Marii Dąbrowskiej. Alternatywnie zaproponowała nazwy "Południowa„ 
i "Rydzyńska” jako odzwierciedlenie ich położenia. Burmistrz Rzgowa proponuje nazwę 
"Rydzyńska", gdyż ona najlepiej określa jej położenie, gdyż tą drogą można dojechać do wsi 
Rydzynki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1DA9BAD-3FA3-478C-A637-A8F6B8C6D28F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/        /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


